

STRINDHEIM KIRKE

- BYDELENS HJERTE NR 3_10



"SÅ SIER HERREN GUD: I STILLHET OG TILLIT SKAL DIN STYRKE VÆRE." (JES.30,15)



Vennskap

Vennskap er viktig. Å gå gjennom livet alene er ikke godt. Vi er skapt for å leve sammen med andre. Men for å bli venner trenger vi å bli kjent med personen, trygg på ham, kjenne at vennskapet gir meg noe tilbake. En skikkelig god venn er en jeg kan betro meg til, snakke med om alt. Men før jeg tør å utlevere meg, må jeg føle at jeg har tillit til personen. Gud elsker, står det skrevet. Det må faktisk innebære at Gud ønsker vennskap med oss! Ja, han lengter etter det. Dette var så viktig, står det i bibelen, at Han sendte Jesus, sin eneste sønn til jorden, for å etablere et slikt vennskap! Paulus skriver: "Vi er utsendinger for Kristus, og det er Gud selv som formaner gjennom oss. Vi ber dere på Kristi vegne: La dere forsonne med Gud!" For at jeg i det hele tatt vil overveie om jeg ønsker et slikt vennskap med Gud, trenger jeg å føle at det gir meg noe. Og så trenger jeg tillit – føle at jeg kan stole på Ham.

Jesus snakket mye om tillit. Han ønsket at vi

God sommer!

Vi har nettopp hatt semesterets siste møte i menighetsrådet, og har jobbet sammen i over et halvt år. Nå begynner vi å bli kjent både med hverandre og arbeidet i menigheten. De fleste i menighetsrådet har vært på besøk i de ulike aktivitetene i menighetens regi, og dette vil vi fortsette med til høsten. Det er morsomt å møte barna i Strikken, der de koser seg rundt bordet, tenner lys, og prater sammen med lederne, mens foreldre og besteforeldre sitter litt lenger bak. Og på korøvelser. Coras Venner som synger og i en pause sitter "trollbundet" mens Sølvforteller en bibelhistorie og helst vil ha fortsettelsen med en gang. Eller Valentinerne som også øver iherdig, men også har tid til småhvisking og latter mellom sangene, og TenSing som like greit startet med en lek før oppvarmingen. I alle rom, - god stemning. Selv håper jeg også å få anledning til å besøke både babysang og hyggetreff til høsten. Strindheim menighet er en flott og levende menighet, - og vi ønsker å

skulle sette vår lit til Gud, stole på ham. Han sa blant annet: "Vær ikke bekymret for livet!" Stol på Gud. Han har omsorg for deg! Men ikke nok med det. Han påsto at han var kommet fra Gud – og var det synlige "bevis" på at Gud fantes, at han brydde seg om menneskene. Han påsto at nettopp han var Gud! Dette viste han blant annet ved å gripe inn i menneskets nød: helbrede, tilgi, gi ny verdi til livet, skape nytt håp og til slutt: seire over døden! Kan jeg tro dette? Kan jeg tro at Jesus er Gud selv, at hans komme til jorden er "bevist" på at Gud mener alvor om vennskap, om å være en fortrolig venn? Å leve som kristen er å våge å ha tillit til Gud – en vi ikke kan se, men som vi allikevel kan stole på. Å leve som kristen er å ta sjansen på et slikt vennskap, at det faktisk kan gi oss noe helt nødvendig – for å leve – fullt og helt....!

Jan Øyvind Grøm
sokneprest

fylle kirken vår, både til hverdag og helgedag. Det nærmer seg sommerferie, og tilbudene i kirken tar pause, men omsorgen for hverandre må ikke ta ferie. Kanskje en telefon eller et besøk til en det er lenge siden du har truffet kan være verdifull for begge parter. På stabssiden blir det endringer til høsten. Vi håper at en ny kantor skal være på plass i menigheten til høsten, og Helene Bjerkestrand som er leder for TenSing, skal også være dirigent for barnekorene det neste skoleåret. Og snart er det igjen tid for basar. Den blir onsdag 3. – fredag 5. november, så har du lyst til å sy, strikke, snekre, bake, safte, sylte, lage smykker eller kjøpe en gevinst til basaren er vi svært takknemlige for alt. Jeg håper at alle får god sommer, gjerne med en passende dose sol og varme.

Bente Dahl
menighetsrådsleder

BISKOP TOR PÅ AFRIKAREISE

NIDAROS BISPEDØMME HAR EI VENNSKAPSKIRKE I ETIOPIA. I JANUAR DRO BISKOP TOR SINGSAAS PÅ BESØK TIL VÅRE AFRIKANSKE SØSKEN.



Etiopia og Norge er to svært forskjellige land. Mens noenogtyve kuldegrader la seg over Trøndelag i januar, dro biskop Tor Singaas til Afrika for å besøke Nidaros bispedømmes vennskapskirke i Etiopia.

Bussen med åtte trøndere om bord har tatt en pause i veikanten, det bølgende landskapet 2000 moh er et vakkert skue. Høyt oppe i lufta over hirseåkeren flyr en flokk taksvaler. Kanskje er det trønder-svaler på vinteropphold i Etiopia? - Tenk om det er de samme fuglene som hekker i domkirketårnet hjemme i Trondheim? undrer biskop Tor. Endelig noe som kaller på gjenkjennelse.

For det meste er fremmed når man gir seg i vei langs den etiopiske landeveien. Biler er det ikke mange av. Men folk bruker veiene: med store og tunge vedbører på ryggen, på vei til beite med dyrene sine eller skoleelever til eller fra skolen.

Etiopierne er stolt av å være det eneste afrikanske land (sammen med Liberia) som aldri ble kolonisert. Med over 70 forskjellige språk og etniske grupper er det utrolig at landet har klart å holde sammen i så lang tid. 85 millioner innbyggere, 55 % kristne, 35 % muslimer, areal omtrent tre ganger Norges størrelse – det er noen harde facts for dem som vil bli kjent med det spennende landet.

Mekane Jesus-kirken har opplevd stor vekst de siste årene. Den har nå over 5 mill. medlemmer og er den nest største lutherske kirke i verden. Nidaros bispedømme har en vennskapsavtale med én av synodene ("bispedømmene"): Vestre synode.

Ca 30 menigheter i Nidaros har menighetsavtale med Etiopia og arbeidet som drives der. Det Norske Misjonsselskap er en aktiv samarbeidspartner, det samme er Misjonsambandet og Frikirken.

- Biskop Tor Singaas, hva møtte du i den etiopiske søsterkirken?

- Jeg møtte et gammelt kulturland med ei kirke som er flere hundre år eldre enn oss. Og jeg møtte ei kirke som har opplevd sterk fornyelse de siste årene. Jeg er stolt over at norske kristne og NMS har vært med på denne utrolige utviklingen. Jeg fikk selvsagt også et møte med fattigdommen. Du verden så enkle materielle kår vi var vitne til!

- Hva kan kirken i Norge lære av den etiopiske kirken?

- Kirken er opptatt av folks situasjon. Kirken er til stede i den materielle fattigdommen. Den er ganske enkelt troverdig! Og så har jeg med meg hjem et veldig sterkt bilde av bønnens betydning! Vi møtte en bedende kirke!

- Er det viktig for Nidaros å ha en vennskapskirke i Etiopia?

- Ja, så absolutt! Denne vennskapskontakten er et veldig godt eksempel på at vi tilhører et verdensvidt fellesskap. Vi bor på samme jord, lever av samme vann, puster den samme lufta. Derfor er det viktig at vi møtes ansikt til ansikt og blir kjent med hverandre.

- Hva sitter sterkest igjen etter besøket?

- Møtet med barna var fantastisk! De var så åpne og kontaktsøkende og fulle av liv. Der det vokser opp barn, der er det håp!



HÅKON OG KARK



TRONDHEIMS HISTORISKE TEATEROPPSETNING «HÅKON OG KARK» SPILLES PÅ UTENDØRSSCENE I KORSVIKA OGSÅ I ÅR, 17. - 20. JUNI.

TEKST: ELDBJØRG DAHLING
FOTO: ÅGE HOJEM

Stykket tar utgangspunkt i historiske hendelser i Trøndelag på 900 – tallet og bygger på en av historiene i Snorre Sturlasons kongesagaer. Gjennom flere hundre år har menneskene i Norden vært i kontakt med kristendommen. På vikingtokter til kristne landområder hadde de norske vikingene fått kjennskap til Kvite-Krist, og gjennom hærtatte treller, som nektet å gi slipp på trua si, ble kristendommens moral og levemåte kjent i Norge. Håkon jarl og trelen Kark er hovedpersonene i stykket, men kvinneskikkelsene Bergljot, Tora og Anna har sentrale roller. Kristendommen og hedendommen sto steilt imot hverandre representert ved Olav Tryggvason og Håkon jarl. Den dramatiske drapet i grisebingen på Rimol gård er det sentrale i forestillingen. Olav Tryggvason med sin hær er på jakt etter Håkon jarl for å drepe ham. Håkon jarl er på flukt sammen med sin uadskilte venn, trelen Kark. Håkon var kjent for å være en kvinnekjær mann, men sagnet sier at han hadde et spesielt forhold til husfruen på Rimol, Tora. Håkon og Kark kommer til Rimol og ber om hjelp. De får gjemme seg under grisebingen på Rimol. Håkon får mistanke om at Kark planlegger å drepe ham, og sier: «Vi ble født samme natt, og det blir ikke langt mellom vår død heller.» Han får rett, Kark dreper ham, og blir sjøl drept av Olav Tryggvasons menn på Lade kort tid etter.

Mer skal ikke røpes av handlingen. Det første Korsvikaspillet var et poetisk tablå som ble framført ved Lades kirkes 800-årsjubileum i 1989 og gjentatt to år seinere. I 1995 skrev Idar Lind nytt manus. Dette blir i år framført for sjette gang. Mer enn 500 personer har vært engasjert i teateroppsetningene siden første gang stykket ble spilt. I 2004 fikk oppsetningen Trondheim kommunes kulturpris. Gå ikke klipp av Trondheims store utendørsforestilling med naturen som kulisser i Korsvika. Forestillingen viser en dramatisk kamp om makt i Norges fortid, men også kjærlighet, svik, drap og et skjebnefellesskap som uløselig knytter to mennesker, Håkon og Kark, til hverandre.

Øivind Brandzæg	Håkon Jarl
Tore B Granås	Kark
Gunn Mogseth	Tora på Rimol
Eli Margrethe Bredeli	Bergljot, Håkons mor
Julie Dahle Aagard	Anna, en kristen kvinne i Karks liv,

Forestillinger: Torsdag 17. juni kl. 19.00
Fredag 18. juni kl. 19.00
Lørdag 19. juni kl. 19.00
Søndag 20. juni kl. 14.00 og 19.00
Billetter: V/ inngangen og på nett: billettservice.no

HOTELL DE TUSEN STJERNER

TEKST: SØLVI RISE
FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFY DESIGN

Koret "Valentinerne" framførte musikalen "Hotell de tusen stjerner" i Strindheim kirke 26.mai. Koret ga oss et godt innblikk i hvordan mange gatebarn i Bolivia lever, gjennom ord, toner og skuespill. Men musikalen formidlet også tro og håp for framtida.



Billettinntektene går uavkortet til Alalay, som er Strømmestiftelsens samarbeidspartner i Bolivia. De jobber for å hjelpe gatebarn til et verdig liv. Det kom inn kr, 4100.-

Forsidebildet er også fra musikalen.



HELENE valgte å studere i Trondheim -og det er vi i Strindheim menighet glade fo

HELENE BJERKESTRAND KOM FRA OSLO TIL TRONDHEIM I FJØR HØST, FOR Å FORTSETTE SIN UTDANNING SOM ALMENNLERER VED HØGSKOLEN I SØR-TRØNDELAG. VI TRENGTE EN LEDER FOR TEN-SING, OG HELENE HAR LANG ERFARING FRA ARBEID MED TEN SING FRA HEIMSTEDET SITT, OG DET HAR TEN SING I STRINDHEIM HATT STOR NYTTE AV.

FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFY DESIGN

For at vi skal bli litt bedre kjent med henne, lar vi henne presentere seg sjøl.

Hvem er så Helene? Hadde du spurt vennene mine, hadde du nok fått til svar at jeg er vimsete, litt glemsk, ansvarsfull, positiv, perfektjonist, travel, rotete og mye ute og reiser. Det er noen ord som kan beskrive meg, men la oss ta det fra begynnelsen.

Jeg er vokst opp i Krokstadelva like utenfor Drammen der jeg levde glade barndomsdager. Foreldrene mine bygde hus i skogkanten høyt oppi dalsida. Det førte til at sykkelene ble lite brukt, siden det var bakker hvor enn du gikk, men at jeg fikk god kondis av skoleveien til skolen som lå nederst i dalen. Vi bodde med skiløypene og naturen rett utafor døra, og det gjorde at jeg blei veldig glad i naturen, og jeg løp orientering i flere år. Konkurransinstinktet var ikke så stort, det var mer blomster, bær og naturopplevelsene som interesserte meg, og det kan nok være grunnen til at jeg bare vant ett løp i min karriere, da de andre to løperne i klassen min hadde rota seg bort i skogen. Da jeg var fire år, begynte jeg i mikrogospel, og senere blei jeg med i barnekoret for de litt eldre, før jeg begynte i Ten Sing som nervøs 8.-klassing. Det skulle vise seg å være et riktig valg.

Trua har alltid vært en del av livet mitt, og jeg har følt meg hjemme i kirka. Korene jeg var med i opp gjennom oppveksten, har vært viktig i forhold til dette. Rundt konfirmantaler fikk jeg et mer bevisst forhold til min egen tru, og den modnet sammen med meg. Jeg tenker at trua alltid er i utvikling, den utfordres av det livet jeg lever, og forandres og utvikles sammen med meg. Det er det som gjør livet så spennende. Men Gud er heldigvis alltid den samme, og trua er en trygghet å ha med seg gjennom livet.

På videregående valgte jeg å gå på musikklinja, og etter videregående startet jeg på allmennlærer med musikk på Hamar. Yrkesvalget mitt hadde mye med tida i Ten Sing og kirka å gjøre. Der hadde jeg blitt sett og utfordret til å ta lederoppgaver, og var blitt dirigent og leder i Ten Sing. Jeg trivdes veldig godt med å lære bort noe til andre, å lede og drive med musikk. Etter ett år på Hamar flyttet jeg til Oslo og tok mer musikk på universitetet, før jeg begynte på allmennlærer på Høgskolen i Oslo.

I fjor høst flyttet jeg til Trondheim. To av mine beste venninner hadde flyttet til Trondheim året før og trivdes veldig godt. Etter noen besøk i Trondheim året før blei jeg overbevist, dette var byen for meg. Jeg har ikke angret en eneste gang. Her er folk hyggelige og omtensomme, byen vakker, ikke for stor og ikke for liten, utdanninga spennende, studiemiljøet flott, - selv om været kan gjøre en østlending gal, så har også det sin sjarm.

Når jeg ikke dirigerer Ten Sing og fra høsten også Valentinerne og Coras venner, liker jeg å være kreativ på andre måter. Jeg studerer kunst og håndverk, og det er også min store hobby. Jeg leser mye, og er med i studentmenigheten. I tillegg sitter jeg i Tunsberg bispedømmeråd og flere andre råd og utvalg i kirka, så mye tid går med til å lese sakspapirer og være på møter og diskutere og prøve å finne ut hva slags kirke vi vil ha. Det er spennende!

Framtida veit jeg ikke så mye om, det er en av gledene og frustrasjonene over å være i overgangen mellom ung og voksen. Jeg har blitt så glad i Trondheim at jeg nok blir her en stund, og så får jeg se hvor livet fører meg. Men trua vil jeg ha med meg, og Strindheim har for alltid fått en plass i mitt hjerte!



Avskjed med kantor KNUT STØRDAL

TEKST: JAN ØYVIN GRØM
FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFY DESIGN

SØNDAG 16. MAI HADDE VI AVSKJED MED KNUT STØRDAL. MANGE SUPERLATIVER BLE BRUKT I TAKKETALENE TIL KNUT, BÅDE AV LEDER FOR MENIGHETSRADET BENTE DAHL, SONELEDER VIGDIS ELI, FRA UNDERTEGNEDE OG FRA ANDRE FREMMØTTE.

Det er vemodig. Det er hele 17 år siden han begynte som kantor i Strindheim kirke. 15. juni 1993 var hans første gudstjeneste her. Noen av oss har hatt han som kollega og medarbeider i alle disse årene.

Knut er en utrolig dyktig musiker. Ikke bare trakterer han orgelet på en suveren måte. Han spiller like gjerne piano eller keyboard, har en praktfull tenorstemme, er en dyktig dirigent og han mestrer mange forskjellige former for musikk. Slikt sett har han vært den ideelle kantor for Strindheim menighet!

Han var med å stifte de to barnekorene vi har i menigheten: Coras venner og Valentinene. Det fikk ikke bare barnarbeidet hos oss til å blomstre. Det førte også til en fornyelse av gudstjenestene i og med at korene har sin faste plass i alle familiegudstjenestene hos oss.

Knut var også en viktig bidragsyter til musikalen som konfirmantene fremfører i slutten av konfirmasjonstida si. Han knyttet også til andre dyktige musikere, både

her i musikalen og ellers på konserter og gudstjenester.

Vi i Strindheim kirke har fått erfare hvor viktig det er at det musikalske er av høy kvalitet, hvor mye det høyner både gleden over å synge og gleden over å være til stede, om det var gudstjenester, musikal, konserter med barnekorene eller andre typer konserter.

Det er to konserter som etter hvert fikk større og større oppslutning: Det var vårkonserten sammen med Strindheim blandakor og ikke minst Kvilesteinen, konserten like før jul hvor både Steinar og Siri Leirvik også var viktige bidragsytere, men hvor Knut hadde den sentrale musikalske ledelse.

Det er mye vi vil komme til å savne nå når Knut slutter. Også hans kloke, jordnære kommentarer og hans åpne, imøtekommende vesen var noe vi satt stor pris på. Så takk for den du var og takk for det du bidro med, Knut, og lykke til med ditt engasjement i Nidarosdomen og Vår Frue kirke.

”Kjærlighet på pinne”

TEKST: CHARLOTTE AALBERG
FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFY DESIGN

- KONSERT MED STRINDHEIM TEN SING

Tirsdag 25. mai var dagen. Etter et langt år med mye øving var det tilslutt tid for konsert. Drama og minikor hadde øvd mye på stykkene sine, og koret like mye på sangene sine. Dramagrappa stilte i år med 3 sketsjer og en musikkvideo om forskjellige typer kjærlighet. Her fikk vi se vennskap, dramagrappas egen vri på Romeo og Julie, kjærlighet fra Gud og realityprogrammet ”Jakten på den store kjærligheten”. Minikoret hadde øvd inn 3 flotte numre, der 4 jenter sang med en stemme hver. Utrolig imponerende!

Klokken 18.00 entret StriTs scenen med mange flotte solister og med et lite men ”stort” band og med sommerfugler i magen alle sammen.

Med åpningsnummeret ”Church” satte vi i gang konserten i Strindheim kirke. Med ordene ”We have only come to lift up Jesus

name” fylte koret kirka med sang. Det fortsatte med mange flotte sanger som ”Lovely day”, ”I am God” og ”Gotta be somebody” - for å nevne noen. En god blanding av både kjent og ukjent, gospel, pop, rock og salmer. Etter den første konserten var Ten Sing-gjengen slitne, men veldig gira på å holde en konsert til. Klokken 20.00 samme kveld ble det en ny konsert med samme innhold. Slitne ungdommer og fornøyd publikum forlot kirka med et stort smil om munnen da konsertene var over. Vi i Ten Sing sitter igjen med en god magefølelse og er superfornøyde.

HVEM ER STRINDHEIM TEN SING?

Strindheim Ten Sing er en gjeng sangglade ungdommer i alderen 12 – 19 år som øver og har det gøy i Strindheim kirke hver tirsdag kl 18.30 – 21.00

Første øvelse etter sommeren er tirsdag 24. august kl 18.30

BLI MED, DA VEL!



MENIGHETSBASAR
3.11. – 5.11.201

Basaren blir arrangert som vanlig med gjennomgangslotteri, åresalg, underholdning og salg av div. håndarbeid, samt selvfølgelig salg av kaffe og kaker. Dersom noen ønsker å bidra med gevinster til åresalg eller lotteri, kan vi ta imot gevinster når som helst, Om noen ønsker å gi håndarbeid eller annet som kan selges, kan vi også ta imot det. **BASARKOMITEEN** Når det gjelder praktisk jobbing på basaren eller kakebaking, kommer vi tilbake til det i neste nummer!

FERIETID

Vi forsøker å ha åpen kirke hele sommeren, men bemanningen vil være redusert. Følgende ferieplan er satt opp: Sokneprest Jan Øyvind Grøm 21.06. – 18.07. Kapellan Reidun Woie Kleveland 12.07.- 15.08. Diakon Sølvi Rise 05.07. – 08.08. Menighetspedagog Elisabeth Bekken Hauger 28.06. – 04.07 / 12.07. – 01.08. / 16.08. – 22.08.

FREDAGSKAFFE

Vi må ha kaffe og vafler også om sommeren! Derfor har vi som målsetting å ha kaffe m/ vafler som vanlig hver fredag mellom kl.11 og 12. Ta med naboen og kom! Program: Mat og prat.

LIKER DU UNGDOM? ØNSKER DU AT UNGDOM SKAL FINNE EN Plass Å TRIVES PÅ HER I STRINDHEIM KIRKE? DA MÅ DU LESE DETTE:

Det helt nystarta Ungdomsrådet i Strindheim menighet har starta ungdomsklubb nå fra mai. Fra høsten vil klubben være åpen en del fredager. Menigheten har også tensingkor som øver tirsdager fra kl.18.30 – 21.00. -For å skape trygge, gode steder for ungdommene trenger både ungdomsklubben og tensing voksne som kan stille med sin tilstedeværelse. Engasjement utover det er på pluss-sida. Ungdommene tar selv ansvar for program og rydding. Ta kontakt med Helene (vedr. Tensing): tlf. 995 30 548 eller Reidun (vedr. ungdomsklubben): tlf. 915 97 283.

VENNSKAPSMENIGHETEN VÅR

Den 6. mars 2001 fikk Strindheim menighet sin vennskapsmenighet på Madagaskar. Den gassisk lutherske kirke i Vinaninony. Den ligger 7 km utenfor Antsirabe, som er en stor by. Presten heter Raherimanantsoa Andrianomenjanahary Abel. Menigheten er en landsens menighet hvor de fleste lever av jordbruk. Det kommer vanligvis ca. 300 mennesker til gudstjeneste, men ved høytidene omkring 500. De organiserer arbeidet ut ifra 8 forskjellige grupper: en mannsgruppe, en kvinnegruppe, Blåkurs-gruppe, en

håpsgruppe, evangeliseringsgruppe, utviklingsgruppe, ungdomsgruppe og søndagsskole. Alle gruppene deltar etter tur i gudstjenesten. Menigheten har det økonomiske ansvar for lønn til prester og evangelister. Folk lever meget enkelt. De har ikke elektrisitet eller innlagt vann. Gårdsbrukene er små og befolkningstilveksten stor. I tillegg har de med jevn mellomrom naturkatastrofer som flom og tyfoner. I vennskapsavtalen inngår:

- gjensidig forbønn i gudstjenesten
- utveksling av brev
- bilde av menighetene som henges opp i begge kirker
- turer og besøk

Føringene fra misjonen er at slike vennskaps-avtaler ikke skal inneholde økonomiske forpliktelser. I oktober 2003 hadde vi besøk fra Vinaninony. Mange av dere husker Voahangy. Hun er nå 29 år og snart ferdig sykepleier. Vi har jevn forbindelse med pastor Abel og Voahangy.



I 2005 var Målfrid Skjøstad på besøk i Vinaninony. Fra v. Pastor Abel, Målfrid og Voahangy. Kirken i Vinaninony i bakgrunnen.

ANSATTE I STRINDHEIM KIRKE:

Sokneprest: **Jan Øyvind Grøm**
Tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

Kapellan: **Reidun W. Kleveland**
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleaveland@kirken.trondheim.no

Daglig leder: **Rigmor Hølmo**
Tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no

Soknediakon **Sølvi Rise**
Tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

Menighetspedagog
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

Kirketjener **Vitali Linevski**
Tlf 40 04 83 27
vitali.linevski@kirken.trondheim.no

Menighetsrådsleder
Bente Dahl
mobil: 95767285 bagdahl@gmail.com

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:



Seremonirom, blomsterbinderi og gravminneutstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for etterlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. Egen parkeringsplass.

Begravelse • Kremasjoner • Gravstøtter
Seremonirom • Forsendelser • Blomster

www.svanholm.no

Brussetvegen 145,
7048 Trondheim,
Dagtelefon:
73 89 11 40

Sammen i sorgen



BRITANNIA HOTEL
Trondhjem



BUGATTI
Drive Thru

ELVESETER
BEGRAVELSESBYRÅ
Tlf. 72 84 50 80

Ordner alt ved begravelse og kremasjoner til en fornuftig pris.
Ingen tillegg ved konferanse i hjemmet.



ET HAR BEDRE
GRANDE DAME & HERREFRISØR
Valentinlyst Senter



VALENTINLYST
tannlegekontor

Valentinlystsenteret • 73 91 13 13
www.tannklinikk1.no



VALENTINLYST
Tlf. 73 98 63 25

Bok & Media
NOMI

Sommerveita 4-6, 7011 Trondheim
Tlf. 73 52 73 88



Offset Trykk

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim
Tlf: 73 82 12 12,
www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

TANNREGULERING
BERG NIELSEN

Tannlege/ Spesialist
Mellomveien 2
Tlf. 73 52 54 88



REMA 1000



VIGDAL
begravelsesbyrå as

Boks 65 7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922

DØGNVAKT 72 87 10 22




Audhild's
rens og vask

Åpningstider:
Mandag - fredag: 9-17 • lørdag 10-15

Jakobsliveien 53, 7058 Jakobsli. Tlf. 73 91 12 35
Valentinlystsenteret, 7046 Trondheim. Tlf. 73 91 57 19

Hvordan har du det...
EGENTLIG?

Kirkens SOS
ET MENNESKE Å SNAKKE MED
MÅ LIVET ER SOM VORST

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849
Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098



Oppussing av steiner
Navetilløysler
Boiling av steiner
Nedslipping av steiner
Gravlykter og tilbehør
Oppretting av steiner

BYENS STØRSTE UTSILLING
AV NYE STEINER

TRONDHEIM
GRAVMONUMENTER AS
Prinsens gt. 43 73 30 27 80
Fabrikk Byneset v/ Flakk 72 84 40 90



Velkommen til en hyggelig handel!

Send blomster
gjør noen glad!



Tlf: 73 82 79 79

Vi formidler over hele landet

Velkommen til hyggelig handel på Valentinlyst Senter



SLEKTERS GANG

DØPTE

25.04. Sebastian Rønning (døpt Sandnessjøen)
13.05. Anna Brøseth
13.05. Simon Johansen Melting
13.05. Ellen Jordal-Ulrichsen
13.05. Ida Johanna Rasmussen
13.05. Oleg Nikolai Wang Waatsveen
13.05. Kevin Wiedemann Sørlie
13.05. Solveig Rødseth
16.05. Johannes Kaspersen Johannessen (døpt Elverhøy)
16.05. Synnøve Solli Kværnø
30.05. Sofie Haugen Valseth (døpt Strinda)

DØDE

27.03. Sigurd Ove Hermanstad

04.04. Harald Malvik
09.04. Dorit Gripp
10.04. Embjørg Rustan
13.04. Ruth Bomberg
26.04. Paul Kristian Lund
02.05. Wilhelm Nagel
03.05. Birgitte Oliva Trana
06.05. Erling Geisnes
07.05. Robert Helmer Wigen
07.05. Ole Karlsen
07.05. Karen Johanne Tømmeråsmo
07.05. Bergljot Hammer
16.05. Kjellrun Schiefloe
25.05. Nelly Synnøve Saksvik
26.05. Gerda Birgitte Malmo
27.05. Per Otto Walstad

GUDSTJENESTER

20. JUNI 4. SØNDAG ETTER PINSE

Luk.15, 11-32

Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00.

Kapellan Reidun Woie Kleveland.

27. JUNI 5. SØNDAG ETTER PINSE

Joh.8, 2-11

Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00.

Kapellan Reidun Woie Kleveland.

4. JULI 6. SØNDAG ETTER PINSE (APOSTELDAGEN)

Matt.16, 13-20

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00.

Prestevikar Gaute Granlund.

11. JULI 7. SØNDAG ETTER PINSE

Matt.16, 24-27

Gudstjeneste m/dåp kl.11.00.

Kapellan Reidun Woie Kleveland.

18. JULI 8. SØNDAG ETTER PINSE

Jes.49, 13-16

Ingen gudstjeneste.

25. JULI 9. SØNDAG ETTER PINSE

Matt.7, 21-29

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00.

Prostiprest Oddvar Gudmestad.

1.AUGUST 10. SØNDAG ETTER PINSE

Luk.12, 42-48

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00.

Sokneprest Jan Øyvind Grøm.

8. AUGUST 11. SØNDAG ETTER PINSE

Joh.6, 66-69

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00.

Prostiprest Oddvar Gudmestad.

15. AUGUST 12. SØNDAG ETTER PINSE

Salme 32, 1-5

Gudstjeneste m/dåp kl.11.00.

Sokneprest Jan Øyvind Grøm.

22. AUGUST 13. SØNDAG ETTER PINSE

Matt.12, 33-37

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00.

Kapellan Reidun Woie Kleveland.

29. AUGUST 14. SØNDAG ETTER PINSE

Matt.5, 38-42

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00.

Sokneprest Jan Øyvind Grøm.

5. SEPTEMBER 15. SØNDAG ETTER PINSE

Joh.5, 1-15

Familiemesse m/nattverd kl.11.00.

Sokneprest Jan Øyvind Grøm. **Semesterstart.**

12. SEPTEMBER 16. SØNDAG ETTER PINSE

Luk.10, 38-42

Gudstjeneste m/dåp kl.11.00.

Sokneprest Jan Øyvind Grøm.

19. SEPTEMBER 17. SØNDAG ETTER PINSE

Luk.7, 11-17

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00.

Kapellan Reidun Woie Kleveland.

26. SEPTEMBER 18. SØNDAG ETTER PINSE

Joh.8, 31-36

Gudstjeneste m/presentasjon av konfirmantene

kl.11.00. Kapellan Reidun Woie Kleveland.

Endringer kan forekomme